[image: ]
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.06.2025                                                                                    № 123
д. Рубежница

О присвоении  адреса
          В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения изменения и аннулирования адресов», Уставом поселения, "Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов объектов адресации, расположенных на территории муниципального образования Ленинское сельское поселение Слободского района Кировской области", утвержденных постановлением главы администрации Ленинского сельского поселения от 25.04.2023 № 101, администрация Ленинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 43:30:420609:249 – Российская Федерация, Кировская обл., Слободской муниципальный р-н, Ленинское сельское поселение, п. Чирковский завод, ул. Кировская з/у 25,
        2. в связи с присвоением земельному участку нового адреса указанного в пункте 1 настоящего постановления, аннулировать ранее размещенный адрес, данного объекта -  Российская Федерация, Кировская обл., Слободской муниципальный р-н, Ленинское сельское поселение, п. Чирковский завод, з/у 25, уникальный номер в ГАР
2f4e198e-033a-4d69-9467-6583c173214b,
        3. присвоить адрес  жилому дому  с кадастровым номером 43:30:420609:307, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 43:30:420609:249– Российская Федерация, Кировская обл., Слободской муниципальный р-н, Ленинское сельское поселение, п. Чирковский завод, ул. Кировская д. 25,
          4.  в связи с присвоением жилому дому нового адреса указанного в пункте 3 настоящего постановления, аннулировать ранее размещенный адрес, данного объекта -  Российская Федерация, Кировская обл., Слободской муниципальный р-н, Ленинское сельское поселение, п. Чирковский завод, д. 25, уникальный номер в ГАР
b3794e3e-15b4-495b-80fd-30ef10df6d3,
       5.  присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 43:30:420609:248 – Российская Федерация, Кировская обл., Слободской муниципальный р-н, Ленинское сельское поселение, п. Чирковский завод, ул. Кировская з/у 23,
        6. в связи с присвоением земельному участку нового адреса указанного в пункте 5 настоящего постановления, аннулировать ранее размещенный адрес, данного объекта -  Российская Федерация, Кировская обл., Слободской муниципальный р-н, Ленинское сельское поселение, п. Чирковский завод, з/у 23, уникальный номер в ГАР
02d0a442-c76c-45d2-adfe-96c0bbfdc48e,
        7. присвоить адрес  жилому дому  с кадастровым номером 43:30:420609:274, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 43:30:420609:248– Российская Федерация, Кировская обл., Слободской муниципальный р-н, Ленинское сельское поселение, п. Чирковский завод, ул. Кировская д. 23,
         8.  в связи с присвоением жилому дому нового адреса указанного в пункте 7 настоящего постановления, аннулировать ранее размещенный адрес, данного объекта -  Российская Федерация, Кировская обл., Слободской муниципальный р-н, Ленинское сельское поселение, п. Чирковский завод, д. 23, уникальный номер в ГАР
367394ff-ec6c-4816-ad9e-6b6d09067de2,
       9.  присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 43:30:420609:250 – Российская Федерация, Кировская обл., Слободской муниципальный р-н, Ленинское сельское поселение, п. Чирковский завод, ул. Кировская з/у 27,
        10. в связи с присвоением земельному участку нового адреса указанного в пункте 9 настоящего постановления, аннулировать ранее размещенный адрес, данного объекта -  Российская Федерация, Кировская обл., Слободской муниципальный р-н, Ленинское сельское поселение, п. Чирковский завод, з/у 27, уникальный номер в ГАР
936bc7bb-17e2-423c-9456-2debc734a4be,
       11. присвоить адрес  жилому дому  с кадастровым номером 43:30:420609:310, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 43:30:420609:250– Российская Федерация, Кировская обл., Слободской муниципальный р-н, Ленинское сельское поселение, п. Чирковский завод, ул. Кировская д. 27,
         12.  в связи с присвоением жилому дому нового адреса указанного в пункте 11 настоящего постановления, аннулировать ранее размещенный адрес, данного объекта -  Российская Федерация, Кировская обл., Слободской муниципальный р-н, Ленинское сельское поселение, п. Чирковский завод, д. 27, уникальный номер в ГАР
cd8c4993-24f7-403e-a6fc-c97c72a07bc5,
      13.  присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 43:30:420609:246 – Российская Федерация, Кировская обл., Слободской муниципальный р-н, Ленинское сельское поселение, п. Чирковский завод, ул. Кировская з/у 26,
        14. в связи с присвоением земельному участку нового адреса указанного в пункте 13 настоящего постановления, аннулировать ранее размещенный адрес, данного объекта -  Российская Федерация, Кировская обл., Слободской муниципальный р-н, Ленинское сельское поселение, п. Чирковский завод, з/у 26, уникальный номер в ГАР
963c48b7-e87f-48b9-aaed-1d3f423b2c79,
       15. присвоить адрес  жилому дому  с кадастровым номером 43:30:420609:269, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 43:30:420609:246– Российская Федерация, Кировская обл., Слободской муниципальный р-н, Ленинское сельское поселение, п. Чирковский завод, ул. Кировская д. 26,
         16.  в связи с присвоением жилому дому нового адреса указанного в пункте 15 настоящего постановления, аннулировать ранее размещенный адрес, данного объекта -  Российская Федерация, Кировская обл., Слободской муниципальный р-н, Ленинское сельское поселение, п. Чирковский завод, д.26, уникальный номер в ГАР
60578225-1894-4ade-8d0f-c187cd4d535e,

Глава  администрации 	С.В.Савиных
Ленинского сельского поселения

image1.jpeg